– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

JIANGSU EXPRESSWAY COMPANY LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00177）

江 蘇 寧 滬 高 速 公 路 股 份 有 限 公 司

公告

延遲寄發通函

及

暫停辦理H股股份過戶登記手續

延遲寄發通函

謹此提述江蘇寧滬高速公路股份有限公司（「本公司」）日期為2024年1月
29日本公司收購蘇錫常南部高速公司65%股權的公告（「該公告」）。除非
文義另有所指，該公告所用詞彙與本公告所界定者具有相同涵義。

如該公告所提及，本公司有意於2024年2月21日或之前向股東寄發載有（其
中包括）收購事項詳情及香港上市規則規定的其他資料的通函。由於編
製通函需要更多時間，故通函的寄發日期將延遲至2024年3月6日或之前。

– 2 –

暫停辦理H股股份過戶登記手續

本公司2024年度第一次臨時股東大會（「臨時股東大會」）定於2024年4月18日（星
期四）下午三時正在中國江蘇省南京市仙林大道6號舉行。根據本公司章程，
本公司將於 2024年3月19日至2024年4月18日（首尾兩天包括在內）暫停辦
理H股股份過戶登記手續。持有本公司H股股東，如欲有權參加臨時股
東大會並於會上表決，須於 2024年3月18日（星期一）下午四時三十分之前
將過戶文件連同有關之股票交回本公司之過戶登記處香港證券登記有
限公司，地址為香港灣仔皇后大道東 183號合和中心 17樓1712–1716室香
港證券登記有限公司。

目標股權轉讓交割先決條件

謹此提述該公告「一. 《股權轉讓協議》 6.目標股權轉讓交割先決條件」的部分，
目標股權轉讓的交割以達成（或豁免（倘適用））該部分所載列的先決條件
為前提。自該公告發佈日後，蘇錫常南部高速公司的其他股東已提供其
放棄在目標股權轉讓的優先購買權的豁免。於本公告日，先決條件 (i)、(v)

及 (vi)已經達成。

承董事會命
姚永嘉

執行董事及公司秘書

中國 •南京，2024年2月21日

於本公告日期，本公司董事為：

陳雲江、徐海北、王穎健、汪鋒、姚永嘉、吳新華、李曉艷、馬忠禮、周曙
東 *、劉曉星 *、虞明遠 *、徐光華 *、葛揚 *

* 獨立非執行董事